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وزارت ورزش استعفای رئیس فدراسیون کشتی را پذیرفت

نهم آبان بود که رســول خادم 
رئیــس فدراســیون کشــتی 
با ارســال نامه ای به اعضــای مجمع عمومی 
فدراســیون از ســمت خود در کسوت رئیس 
اســتعفا کرد. او با یادآوری اســتعفای 8 ماه 
پیش در اسفندماه 96 تاکید کرد در آن برهه 
با توجه به در پیش بودن بازی های آســیایی 
و شــرایط خاصی که در فضای کشتی کشور 
ایجاد شده بود، مجبور به بازگشت شد. خادم 
در این نامه بلندبالا ضمن اشاره به ناملایمات 
موجود و شــرایط مالی فدراسیون، از اعضای 
مجمع خواســت اجازه دهند در ســکوت و 
آرامــش کناره گیری خود را اعلام کند. علاوه 
بر آن، رسول از مســئولان وزارت ورزش هم 
درخواست کرد هرچه زودتر مجمع انتخاباتی 
فدراســیون را برگزار کنند. ســاعاتی پس از 
این اتفاق، نامه اســتعفای محرمانه خادم به 
دفتر وزیر ورزش در صفحه اینســتاگرام یکی 
از باشــگاه های کشتی منتشر شــد و بعد از 
آن بــود که موج اســتعفاها در فدراســیون 
شــدت گرفــت؛ از نایب رئیــس، دبیر، نایب 
رئیس بانــوان، اعضای شــورای فنی گرفته 
تا مدیــر تیم های ملی و ســرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی بزرگسالان. در حالی که تصور 
می شد شاید بزرگتری پادرمیانی کند و روزنه 
برگشــتی برای خادم و تیمــش احیا کند اما 
نــه تنها چنین اتفاقی رخ نــداد بلکه ابراهیم 
جوادی عضو شورای فنی کشتی آزاد با تاکید 

بر این که کشــتی در اولویت مسئولان نیست 
عنوان کــرد حتی اعضای شــورای فنی هم 
موافق اســتعفای خادم بودند. دیروز اما خبر 
رســید حمید بنی تمیم، نایــب رئیس و رضا 
لایق، دبیر فدراسیون تا زمان تشکیل مجمع 
فوق العاده فدراسیون و تعیین تکلیف در مورد 
استعفای خود و تعیین سرپرست فدراسیون، 
برنامه های کشــتی را پیگیــری می کنند تا 
مشــکلی در امور جــاری فدراســیون ایجاد 
نشود. بنی تمیم در حالی موقتا به پست خود 
برگشــت که درست 8 ماه پیش رسول خادم 
پس از اولین اســتعفایش از پست ریاست، با 
اســتناد به مفاد بند هشــتم از ماده یازدهم 

اساســنامه فدراسیون های ورزشی ایران کلیه 
وظایف و اختیارات خود به اســتثنای امضای 
اســناد مالی را به او سپرده بود. در حالی که 
به نظر می رســید شــاید این اتفاق جرقه ای 
برای برگشت خادم باشد اما دیروز محمدرضا 
داورزنی در مجمع عمومی و سالیانه جودو از 
پذیرش استعفای خادم توسط وزارت ورزش 
خبر داد تا آب پاکی را روی دست همه بریزد: 
»وزارت ورزش بــا اســتعفای رســول خادم 
موافقت کرده. خادم هم با تماس تلفنی و هم 
با ارســال نامه اصرار داشت که هر چه زودتر 
مجمع برگزار شــود و ما هم تلاش می کنیم 
که این اتفــاق روی دهد.« داورزنی در حالی 

انتخاباتی  از برگــزاری زودهنــگام مجمــع 
ریاست فدراسیون کشــتی خبر داد که حالا 
باید منتظر نشســتن گزینــه جدیدی روی 
فدراســیون گوش شکسته ها  ریاست  صندلی 
باشــیم. اما این صندلی بعــد از خادم به چه 
کسی می رسد؟ گمانه زنی های زیادی در این 
خصوص مطرح است و در محافل غیررسمی 
صحبت از رسیدن پست ریاست به چهره های 
نامداری است که هر کدام به تنهایی وزنه ای 
در کشتی ایران محسوب می شوند. خبرگزاری 
آنا دیروز در گزارشــی به گزینه های احتمالی 
جانشینی خادم اشاره کرد؛ از علیرضا حیدری 
نایب رئیس اســبق فدراسیون کشتی گرفته 
تا علیرضا دبیر، حســن رنگرز و حتی عباس 
جدیدی کــه با ســلفی های جنجال آفرینش 
مدت ها ســوژه داغ فضای مجازی بود و البته 
همواره از او به عنــوان یکی از منتقدان پر و 
پا قرص خادم نام برده می شــود. در لیســت 
نام یک  امــا  گزینه های جانشــینی خــادم 
گزینــه بیــش از بقیه جلب توجــه می کند؛ 
امیررضا خادم، برادر رســول کــه البته خط 
فکر متفاوتی با برادر دارد و به واســطه پست 
معاونــت حقوقی، امور مجلــس و هماهنگی 
امــور اســتان های وزارت ورزش و جوانــان 
شاید در مقایسه با رسول وجه سیاسی تر هم 
داشته باشد. حال باید منتظر ماند و دید چه 
سرنوشتی در انتظار ورزش اول کشور و پست 

ریاست آن است.

جانشینان احتمالی خادم به صف شدند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 چرا آقای شــفر سرمربی استقلال با احساســات طرفداران تیم بزرگ 
اســتقلال بازی می کنــد و آقای رحمتــی را درون دروازه نگذاشــت تا 

آبروداری کند، افسوس.
 آقای فتحی هیچ بازیکنــی در حد خودش نبود بعضی ها فاجعه بودند 
خارجی ها در حد اســتقلال نیستند. از بازیکنان جوان و باانگیزه همچون 
آذری، آقایــی، صیادمنش و دیگر جوانان بیشــتر اســتفاده کنید و در 
نیم فصل با جــذب بازیکن باغیرت آینده دار کمی هــم به فکر هواداران 
باشید. آقای فرشید باقری امسال شما انگار برای تفریح توی زمینی، آقای 

فتحی از کلیه قراردادها کسر کن.
 به عنوان یک هوادار پدیده با این نتایج اعجاب انگیز سرشــار از عشــق 
به فوتبالم! 12 بازی متوالی در لیگ و جام حذفی، 10 برد و 2مســاوی. 

این زندگی ماست!

دولو سرپرست فدراسیون هندبال شد
سرپرســت جدید فدراسیون هندبال دیروز معرفی شد. به گزارش فارس، 
علیرضا رحیمی، رئیس فدراسیون هندبال با اجرای قانون منع بکارگیری 
بازنشســته ها از ســمت خود کنار رفت. محمدرضا داورزنی، معاون وزیر 
ورزش و جوانــان اعــلام کرد کــه رمضانعلی دولو به عنوان سرپرســت 

فدراسیون هندبال و جایگزین موقت رحیمی انتخاب شده است. 

تیم ملی کاراته راهی مادرید شد
اعضای تیم ملی کاراته ایــران برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان 
دیــروز راهی مادرید شــدند. به گــزارش مهر، بیســت و چهارمین دوره 
رقابت های کاراته قهرمانی جهان سه شــنبه 1۵ آبان ماه با حضور 111۷ 
کاراته کا از 1۴0 کشــور جهان به میزبانی اســپانیا آغاز می شود. این در 
حالی اســت که اعضای تیم ملی کاراتــه ایران در 2 گروه بانوان و آقایان 
و در ۴ بخــش کاتا و کومیته تیمی و انفرادی در این رقابت ها شــرکت 
می کنند. رقابت های کاراته قهرمانی جهان طی روزهای 1۵ تا 20 آبان ماه 

برگزار خواهد شد. 
 

نتایج مرحله اول لیگ برتر اینلاین هاکی
مرحله نخست یازدهمین دوره لیگ برتر اینلاین هاکی مردان از 10 آبان 
ماه به مدت 3 روز در 2 گروه و به میزبانی مجموعه اســکیت هایپراستار 
تهران برگزار شــد. در نخستین دیدار این رقابت ها تیم ای فیت پرو موفق 
به شکست جوانان ســایمان تبریز شد. نتایج رقابت ها به این شرح است: 
ســایمان تبریز 11-جوانان ام آر یک،  ای فیت پرو همدان 8-اصفهان یک، 
قصر یخ الف 2-نیروی دریایی ارتش 3، پرشــین قم صفر-قصریخ ب 11، 
 ای فیت پرو تهــران 12-جوانان اصفهان یک، ســایمان تبریز 6-نیروی 
دریایــی ارتش یک،  ای فیت پرو تهران 10-جوانان ســایمان تبریز یک، 
خرمشــاد تهران 2-هیئت قم 3، جوانان سایمان تبریز یک-هیئت قم 2، 
جوانان ام آر صفر-قصر یخ ب 8،  ای فیت پرو همدان 9-خرمشــاد تهران 
صفر، قصر یخ الف صفر-پرشــین قــم 2،  ای فیت پرو تهران ۵-هیئت قم 
یک، ســایمان تبریز 3-قصر یخ ب 6، اصفهان یک-خرمشــاد تهران 3، 

نیروی دریایی ارتش یک-پرشین قم 2. 

زاویه نگاه شما

اخبار

رئیس فدراسیون جودو استعفا کرد
درخشان: توطئه ای در کار نبود

مجمع سالیانه فدراســیون جودو دیروز برگزار 
شــد و در جریان این مجمع، محمد درخشان 
رئیس فدراســیون جودو به دلیل بازنشستگی 
از ریاست اســتعفا داد. درخشان پس از 9 سال 
دوری از جودو، چهارم مهرماه ســال 9۵ برای 
دومین بار ریاســت فدراسیون جودو را بر عهده 
گرفت اما دیروز پس از 2۵ ماه از ســمت خود 
کنار رفت. به گزارش ایســنا، این اســتعفا در 
حالی صورت گرفت که درخشان در واکنش به 
آن گفت: »اگرچه ناراحتــم که از جودو فاصله 
می گیرم اما خوشحالم که در فضای آرام استعفا 
دادم. همیشــه هر کمکی از دستم بربیاید برای 
جودو انجام می دهم.« وی افزود: »هفته گذشته 
با مســئولان اتحادیه جودوی آسیا و فدراسیون 
جهانی جلســه داشتم و به آن ها گفتم این یک 
قانون است که در کشــور به تصویب رسیده و 
همــه باید از آن تمکیــن کنند. هر چند برخی 
از توطئه و نامه به فدراســیون جهانی نوشتند 

اما هیچ کدام از این حرف ها واقعیت نداشت.«

داورزنی: ضیایی هم قانون 
را رعایت می کند

محمدرضا داورزنــی، معــاون قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانان درباره تمایل نداشــتن ضیایی 
بــه کنار رفتن از ریاســت فدراســیون والیبال 
به ایســنا گفت: »موضوع فدراســیون ها سلیقه 
افراد نیســت. قانون را همه بایــد رعایت کنیم 
البته من چنیــن صحبتــی را از آقای ضیایی 
نشــنیدم اما طبیعی اســت او هم باید قانون را 
رعایــت کند. همه ما تــلاش می کنیم قانون را 
رعایت کنیم. شــاید خیلی ها نقطه نظر مثبتی 
نســبت به این قانون نداشته باشــند اما وقتی 
قانون تصویب می شــود همه باید تمکین کنیم 
تا آسیبی به کشور نرســد چون برخی رفتارها 
بار ســنگینی برای کشــور دارد. تا الان از 10 
فدراســیون، سرپرست ۷ فدراسیون را مشخص 
کرده ایم و بقیه فدراسیون ها را تا زمان خودش 
انجام می دهیم.« داورزنی در پاســخ به این که 
در وزارت ورزش و جوانان چند نفر بازنشســته 
هســتند و باید بروند تاکید کــرد: »در وزارت 
ورزش 2 نفر هســتند که مشــمول این قانون 
می شوند. یکی از آن ها خانم محمدیان و اجازه 
بدهید نام نفر دیگــر را نگویم چون دنبال این 
اســت که از یک قانون خاص استفاده کند اما 
برخلاف آنچه می گویند من بازنشسته نیستم.«

سوژه

ویژه

طرح دبیر فدراســیون وزنه برداری کشــورمان در 
کمیته آموزش و مربیان فدراســیون جهانی برای 
انتخاب مربی سال جهان به تصویب مجمع عمومی 
فدراســیون بین المللی رســید. به گــزارش روابط 
عمومی فدراســیون وزنه برداری، محسن بیرانوند، 
عضو کمیته آموزش و مربیان فدراسیون بین المللی 
وزنه برداری)IWF( طرح انتخاب مربی برتر جهان 
را جهت بررســی و تصویب نهایی این کمیته ارایه 

داد کــه مورد تصویب اعضا قــرار گرفت. در ادامه، 
این طرح به مجمع عمومی فدراســیون بین المللی 
ارایه شــد که با رای تمامی اعضا به تصویب نهایی 
رســید. بر این اساس از سال 2020 شاهد انتخاب 
مربــی برتر جهان وزنه بــرداری خواهیم بود که در 
طرح پیشــنهادی بیرانوند، جزییات آن به صورت 
کامل تشــریح شــده اســت. با اعلام عضو ایرانی 
کمیته آمــوزش و مربیان فدراســیون بین المللی، 

شاخص های ارزیابی برای انتخاب برترین مربی زن و 
مرد شامل کسب امتیاز و مدال در مسابقات قاره ای 
و جهانی، رتبه تیمی، چاپ و نشــر مقالات و کتب 
علوم وزنه برداری، موضوع آنتی دوپینگ و شــرکت 
در کلاس هــای ســالیانه دانش افزایی فدراســیون 
جهانی است. عدم تســت دوپینگ ورزشکار امتیاز 
دارد. مربی که تســت شاگردش مثبت اعلام شود، 
به مدت 2 سال از انتخاب کنار گذاشته خواهد شد.

تصویب پیشنهاد 
ایران توسط 

فدراسیون جهانی 
وزنه برداری

حضور تیم فوتبال پرسپولیس در رقابت نهایی )فینال( 
لیــگ قهرمانان آســیا و امید ها برای کســب عنوان 
قهرمانی ایــن رویداد فوتبالی چنان شــور و هیجانی 
به جامعه تزریــق کرد که وزارت آموزش و پرورش در 
اقدامی بی ســابقه مجوز پخش بازی رفت این مرحله 
از مســابقات را در مدارس صادر کرد. به گزارش ایرنا، 
پرســپولیس در این بازی از ســاعت 1۵ به وقت ژاپن 
میهمان تیم کاشــیماآنتلرز بود کــه با در نظر گرفتن 
اختلاف زمانی حدود ۵ ســاعت و نیمه، بازی به وقت 
ایران از ســاعت 9:30 دقیقه صبح روز شنبه آغاز شد؛ 
درســت زمانی که تعداد بســیاری از دانش آموزان در 
مدرســه بودند. 2 روز پیش، بخشــنامه ای در فضای 
مجازی دست به دســت شــد که طی آن وزیر آموزش 
و پرورش با توجه به اشــتیاق وافــر دانش آموزان و با 
تاکید بر عدم تعطیلی مدارس در روز دوازدهم آبان ماه 
مطابق ضوابط و مقررات و با توجه به امکانات موجود، 
مجوز پخش مســتقیم این بازی را در مدارس دخترانه 
و پســرانه صادر کرد. همین خبر کافی بود تا از پیش 
از شروع این دیدار هیجان تماشای مسابقه فوتبال، آن 
هم در میان دوســتان و همسالان و در ساعت درسی 

مدارس، هیجانی دوچندان به دانش آموزان ببخشد. 
 نبود زیرساخت ها، اجرای بخشنامه فوتبالی را 

دشوار کرد 
مدارس مختلف با توجه به زیرســاخت ها و بســته به 
بضاعت خود تلاش کردند بتوانند این مســابقه را برای 
دانش آموزان پخش کنند. برخــی مدارس با توجه به 
وجود امکانات موفق شــدند تا پایان این مســابقه را 
نمایــش دهند و برخی دیگر نیز با مشــکلاتی مواجه 
شدند، عده ای نیز این بخشنامه را اجرا نکردند تا سری 
را که درد نمی کند دســتمال نبندند. در شیراز بعضی 
مدارس به دلیل عدم برخورداری از امکانات مناســب 
همچون تلویزیون،  ویدیوپروژکتور و اینترنت پرسرعت 
از خیر پخش مســتقیم گذشــته بودند.  البته در این 
میــان دانش آموزانی نیز بودند که بــا بردن لپ تاپ و 

موبایل به مدرسه ســودای تماشای این مسابقه را در 
ســر داشتند که وسایل آن ها ضبط شده بود و با تصور 
این که همســالان آن ها در مدارس دیگــر به راحتی 
مشــغول تماشــای بازی تیم مورد علاقه شان هستند 
از این که این دیدار را از دســت می دادند، شاکی شده 
بودند. در برخی مدارس امکانات بود اما اینترنت یاری 
نمی کرد و پخش مسابقه با تاخیر یکی، دو دقیقه ای و 
قطع و وصل های مکــرر همراه بود. بعضی مدارس نیز 
تنها موفق شــده  بودند امکانات لازم را در یک کلاس 
فراهم کنند و بقیه دانش آموزان مشغول برنامه کلاسی 

روزانه شان بودند. 
 هیجان دانش آموزان را نمی توان کنترل کرد 

در یکــی از مدارس که هم تلویزیون بود و هم ســالن 
اجتماعــات مناســب و اینترنت نیز نقشــی در پخش 
مســابقه نداشــت، شــلوغی و هیجان بیــش از حد 
دانش آموزان و احتمال خارج شــدن کنترل شــور و 
هیجانات آنان مســئولان مدرســه را ناچار کرد برای 
جلوگیــری از اتفاقات احتمالی و حفظ نظم مدرســه 
پخش فوتبال را قطع کنند. مدیر این مدرســه گفت: 
»هیجان بیش از حد دانش آموزان و شــور و شوق آنان 
در تماشای دسته جمعی مسابقه فوتبالی در این مرحله 
حساس، ممکن بود باعث آسیب به آنان شود و ما برای 
جلوگیــری از هرگونه اتفــاق احتمالی مجبور به قطع 

مسابقه شدیم.« 
 تجربه تماشــای فوتبال در جمع های بزرگ، 

هدیه ای به دختران 
در ایــن میان، پخش فوتبال در مــدارس دخترانه نیز 
یکی از رویداد های هیجان انگیز و فراموش نشدنی برای 
دخترانی به شمار خواهد رفت که مسابقه پرسپولیس 
و کاشــیما را کنار دوستانشان و در جمعی بزرگ تر از 
خانواده خود تماشا می کردند. شور و هیجان حاکم بر 
مدارس دخترانه کم از مدارس پسرانه نبود. البته آن ها 
نســبت به همسالان پسر خود بیشــتر نظم را رعایت 
می کردند و در کنترل هیجاناتشــان موفق تر بودند. اما 

آن روی ســکه نارضایتی کادر آموزشــی و معلمان و 
کمبود امکانات بود. بسیاری از مدارس فضای مناسب 
برگزاری این رویداد را در اختیار نداشــتند؛ فضایی که 
مناســب گردهمایی اینچنینی همه دانش آموزان باشد 
و همه مدرســه را مختل نکند. از سوی دیگر با توجه 
به تعطیلات پیــش رو در پایان هفته جاری و تعطیلی 
سه شنبه هفته گذشــته،  دبیران از اتلاف وقت و عقب 

ماندن دانش آموزان از برنامه درسی گلایه می کردند. 
 تعطیلات بی امان، امان معلم ها را بریده 

معاونت آموزشــی یکی از مدارس شیراز به ایرنا گفت: 
»پخش این دیدار برای معلمان مشکل آفرین شده زیرا 
آن ها باید زمان مشــخص برنامه درسی را پیش ببرند، 
سه شنبه گذشــته تعطیل بود، چهارشنبه و پنج شنبه 
این هفته هم که تعطیل است و شنبه هم به این شکل 
از دســت رفت، طبیعی است که معلمان نگران جبران 
این زمان های رفته باشــند.« وی ادامه داد: »از سوی 
دیگر اگر در برگزاری چنین طرح هایی همکاری نکنیم، 

دانش آموزان شــاکی می شــوند و می گویند به نظر ما 
اهمیت نداده اید و به خواســته های ما توجه نمی کنید 
اما در این میان دانش آموز آســیب می بیند زیرا زمانی 

برای جبران وجود ندارد.« 
 مدرسه جای پخش مستقیم فوتبال نیست 

مدیر یکــی دیگر از مدارس شــیراز نیز گفت: »کاملا 
مخالــف برگــزاری ایــن برنامه بــودم زیرا مدرســه 
جایــگاه تحصیــل و درس خواندن اســت. دبیری که 
حال جســمانی مســاعدی نداشــته  به خاطر این که 
دانش آموزان از کلاس عقب نیفتند خود را به مدرســه 
رســانده و می بیند گویا فوتبال واجب تر است،  طبیعی 
است که شاکی می شــود.« این مدیر مدرسه با اشاره 
به این که پخش این مســابقه قابل توجیه نبوده، بیان 
داشت: »اگر یکی از مسابقات حساس جام جهانی بود، 
شــاید عمل به این بخشــنامه کمی پذیرفتنی بود اما 
بازی باشــگاه های آسیا آنچنان با اهمیت نبود که یک 

مدرسه را دچار بی نظمی کند.«

از هیجان خالص تا دغدغه مسئولانهنگاهی به پخش زنده فوتبال در مدارس

تیم فوتبال پرســپولیس شــنبه هفته آینده در دیدار 
برگشــت فینال لیــگ قهرمانان آســیا میزبــان تیم 
کاشــیماآنتلرز ژاپن خواهد بود. ورزشگاه آزادی محل 
برگــزاری این دیدار اســت که از ســاعت 18:30 آغاز 
می شــود. به گزارش مهــر، برای برگــزاری این دیدار 
نمایندگان کنفدراســیون فوتبال آســیا با وارد کردن 
ایراداتی به ورزشگاه آزادی خواستار رسیدگی و برطرف 
شدن آن ها شــده بودند. بر همین اساس از حدود یک 
ماه پیــش اقدامات لازم برای اعمال تغییرات مورد نظر 
مسئولان ای اف سی در ورزشگاه آزادی آغاز شد تا آن ها 
در بازدیــد دوباره ای که پیش از دیدار برگشــت فینال 
لیگ قهرمانان از این ورزشــگاه خواهند داشــت، نظر 

مثبت خود را نســبت به بازسازی و بهسازی های انجام 
شده، اعلام کنند. بازدید نهایی نمایندگان کنفدراسیون 
فوتبال آسیا از ورزشــگاه آزادی و برای بررسی شرایط 
میزبانی این ورزشگاه سه شــنبه انجام می شود. بعد از 
این بازدید ای اف ســی نظر نهایی خــود را در رابطه با 
میزبانی آزادی در دیدار برگشــت فینال لیگ قهرمانان 
به صورت رســمی اعلام می کند. رسیدگی به وضعیت 
سیســتم صوتی ورزشگاه، سیســتم صوتی متصل به 
اسکوربورد، بهسازی تونل ورودی ورزشکاران )متصل به 
میکسدوزن(، بهسازی محل تردد ورزشکاران برای ورود 
و خروج به رختکن، بهسازی اتاق کار عکاسان، بهسازی 
محوطــه اطراف زمیــن چمن )در برخــی از بخش ها 

باید چمن مصنوعی نصب شــود(، بهســازی ســکوی 
تماشاگران و نرده کشی بین زون ها، آماده سازی درمانگاه 
و اتــاق کنترل دوپینــگ و تامین امکانات پزشــکی، 
ایجاد دبیرخانه ای اف ســی و مســابقات، بهسازی اتاق 
مربوط به نشست خبری، بهســازی جایگاه وی آی پی، 
بهســازی اتاق داوران و ناظران، مکانیزه  کردن سیستم 
بلیت فروشی و استفاده از گیت های ورودی برای کنترل 
دقیق تماشــاگران مهمترین ایراداتی بود که مسئولان 
ای اف سی خواستار رسیدگی به آن ها در ورزشگاه آزادی 
شده بود. گفتنی است؛ تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در 
دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان با نتیجه 2-صفر مغلوب 

کاشیماآنتلرز ژاپن شد. این دیدار در توکیو برگزار شد.

بازدید سرنوشت ساز نمایندگان ای اف سی از ورزشگاه آزادی

 پس از سال ها تلاش و پیگیری فدراسیون سه گانه در خصوص 
برگزاری رویداد بین المللی دوگانه و ســه گانه در ایران، اتحادیه 
جهانی ورزش سه گانه)ITU( به طور رسمی با میزبانی ایران از 
مسابقات بین المللی دوگانه در 2 بخش آقایان و بانوان موافقت 
کرد. به این ترتیب ایران برای نخســتین بار میزبان رقابت های 
بین المللی دوگانه در 2 بخش آقایان و بانوان شد که مقرر است 

هر ســاله در تاریخ 10 آبان ماه برگزار شــود که اولین دوره این 
مســابقات در تاریخ 10 آبان ماه 1398 به میزبانی جزیره کیش 
برگزار خواهد شــد. این دســتاورد بزرگ در حالی با رایزنی ها 
و تلاش مســتمر 11 ساله فدراســیون حاصل شد که با توجه 
به شرایط خاص پوشــش ورزشکاران خانم در ایران مذاکرات و 
جلســات متعدد و پیگیری های اداری فراوانی را طلب می کرد. 

گفتنی است؛ اخذ این میزبانی حاصل رایزنی های سردار صبور، 
رئیس اســبق فدراسیون سه گانه با مســئولان جهانی بود. این 
میزبانــی در حالی به ایران رســید که به دنبال اجرایی شــدن 
قانون منع بکارگیری بازنشستگان، صبور از ریاست سه گانه کنار 
رفت تا با حکم ســلطانی فر وزیر ورزش، احمد نامنی به عنوان 

سرپرست فدراسیون منصوب شود. 

 میزبانی ایران از رقابت های بین المللی سه گانه بعد از 11 سال

کلمنت: دوری عزت اللهی چند هفته ای طول می کشد
پائول کلمنت، ســرمربی تیم ردینگ انگلیس همچنان از دوری سعید عزت اللهی، ملی پوش ایرانی از میدان 
خبر داد. به گزارش تسنیم و به نقل از سایت بریستول پست، پائول کلمنت در آستانه بازی ردینگ برابر تیم 
بریستول سیتی از هفته شانزدهم چمپیونشیپ انگلیس درباره شرایط این روزهای سعید عزت اللهی، ملی پوش 
مصدوم ایرانی گفت: »عزت اللهی یک آســیب نیمه جدی دارد و برای مدتــی او را در میدان نخواهیم دید. 
مصدومیت او از ناحیه بالای تاندون پاســت که نیازی به عمل جراحی ندارد اما درمانش مدت زیادی طول 
می کشد. ما عزت اللهی را برای هفته ها در اختیار نخواهیم داشت.« سرمربی ردینگ سپس با اشاره به شرایط 
بد تیمش در جدول رده بندی چمپیونشــیپ انگلیس که منطقه سقوط به دسته پایین تر محسوب می شود، 
اظهار داشــت: »این مسئله باعث نمی شود که شب ها از خواب بیدار شوم اما مسئولیت من زیاد است و باید 
به صورت جدی رفتار کنم.« تیم ردینگ در جدول رده بندی 2۴ تیمی چمپیونشیپ انگلیس تا پایان هفته 

پانزدهم رتبه بیست ودوم را با 12 امتیاز در اختیار دارد. 

شکست شارلوا در حضور یک نیمه ای قلی زاده
هفته سیزدهم ژوپیلرلیگ بلژیک با شکست خارج از خانه تیم شارلوا آغاز شد. به گزارش تسنیم، بامداد دیروز 
تیم های اوستنده و شارلوا رودرروی هم قرار گرفتند که اوستنده با نتیجه 2-یک پیروز شد. زیوکوویچ)26( و 
کانسین)90( برای تیم اوستنده گلزنی کردند. گل تیم شارلوا نیز در دقیقه 8۷ توسط هنن حاصل شد. علی 
قلی زاده، ملی پوش ایرانی از آغاز نیمه دوم به جای ژاوی مارتوس، هافبک اســپانیایی در ترکیب تیم شارلوا 
قرار گرفت. امید نورافکن، دیگر بازیکن ایرای برای چندمین هفته متوالی در فهرست 18 نفره تیم شارلوا قرار 
نداشت. در جدول رده بندی 16 تیمی ژوپیلرلیگ بلژیک تیم شارلوا با 1۷ امتیاز نهم است. در ادامه دیدارهای 
هفته سیزدهم ژوپیلرلیگ بلژیک دیروز یاران کاوه رضایی در کلوب بروژ میهمان تیم صدرنشین خنک بودند. 

غلامی مشتری جدید کمیته اخلاق؟ 
شــادی عجیب گل مهاجم ســپیدرود به احتمال زیاد برای وی محرومیت خواهد داشــت. تیم های فوتبال 
ســپیدرود-پارس جنوبی جم عصر جمعه در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر در ورزشــگاه سردار جنگل به 
مصــاف هم رفتند که این دیدار را درنهایت شــاگردان علی کریمی با گلــی که محمد غلامی از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رساند، بردند. این پیروزی نخستین برد سپیدرودی ها در رقابت های لیگ یازدهم بود که باعث 
خوشحالی اعضای این تیم و هوادارانش شد. به گزارش میزان، این برد نکته عجیبی هم داشت که نحوه شادی 
پس از گل زننده تک گل بازی بود چون به احتمال زیاد محرومیت وی را به دنبال خواهد داشت و در روزهایی 
که علی کریمی دستش روی نیمکت سپیدرود خالی است مشکلات او را در این زمینه بیشتر هم خواهد کرد. 
محمد غلامی پس از آنکه گل تیمش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند نقش شیر  روی بازوی خود را که 
خالکوبی شده به نشان قدرت تیمش به عکاسان حاضر در ورزشگاه نشان داد که به احتمال زیاد با محرومیت 

از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مواجه خواهد شد.


